
DIS 030 OFFSET

Карактеристики

Ширина на горен дел: 117 мм

Ширина на долен дел: 108 мм

Висина: 46 мм

Офсет: 27 мм

Голем избор на облици и димензии на барање

Декорација: 8 бои за офсет печатење

Достапни во повеќе бои

Рециклирање: 100%

Намена

УПОТРЕБА И ФУНКЦИИ: идеално за прехранбена 

индустрија.

СЕГМЕНТ НА ПАЗАР: вода и пијалоци, ладно кафе, 

пиво.

Tel: +389 70 221 817
Tel: +389 70 338 955
Location: st. 532 no. 210 settlement
Marino 1000 Skopje
Working Hours: 08:30 - 16:30


